
                               Montevideo, 26 de octubre de 2022

CIRCULAR Nº 1

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: LICITACIÓN PÚBLICA P100145
GRUPO: 640
OBJETO: CONSULTORA PARA LA ASISTENCIA TECNICA EN LA RENOVACIÓN DE LA
CENTRAL HIDROELÉCTRICA DE RINCON DE BAYGORRIA.

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) Sustituir el archivo de Pliego Adjunto que figura en la página de
ARCE,  por  el  Pliego  que  se  adjunta  como  Anexo  a la presente
Circular, dado que se detectaron errores a nivel de algunos formatos

Saluda atentamente,

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
11800
UY

Nro de Fax  1
Nro Proveedor 201318

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha

P100145 / 25.10.2022
Persona de contacto/Tel.

Valentina Silva/155 INT21246
Nuestro nº fax

Nro de Licitacion

P100145

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 1 de    1


